
CATATAN KHUSUS KELOMPOK :

A1 KELAS MALAM ( 0125 ) DI MULAI TGL, 6 JANUARI 2025 

P1 KELAS SABTU ( 0125 ) DI MULAI TGL, 11 JANUARI 2025 

A2 KELAS MALAM 0325 DI MULAI TGL, 3 MARET 2025

P2 KELAS SABTU ( 0325 ) DI MULAI TGL, 8 MARET 2025 

A3 KELAS MALAM 0525 DI MULAI TGL, 12 MEI 2025

P3 KELAS SABTU ( 0525 ) DI MULAI TGL, 17 MEI 2025 

SEMESTER 2 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 UM019 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 A1 SEMUA 0125 SUWARNO, S.Sos., M.I.Kom tm E-LEARNING

2 UM046 APLIKASI WAWASAN BUDI LUHUR 1 A1 SEMUA 0125 DWI KRISTANTO, S.H., M.M tm E-LEARNING

3 KM051 TEORI KOMUNIKASI 3 A2 SEMUA 0325 Dr. INDAH SURYAWATI, S.Sos., M.Si tm E-LEARNING

4 KM255 KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI 3 A2 SEMUA 0325 RINI LESTARI, S.Sos., M.I.Kom tm E-LEARNING

5 KM262 PENGANTAR JURNALISTIK 3 A2 BJ 0325 Dr. INDAH SURYAWATI, S.Sos., M.Si tm E-LEARNING

6 KM111 PENGANTAR PUBLIC RELATIONS 3 A2 PR 0325 SHINTA KRISTANTY, S.Sos., M.Si tm E-LEARNING

7 UM046 APLIKASI WAWASAN BUDI LUHUR 1 A2 SEMUA 0325 DWI KRISTANTO, S.H., M.M tm E-LEARNING

8 UM019 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 A3 SEMUA 0525 SUWARNO, S.Sos., M.I.Kom tm E-LEARNING

9 KM190 KOMUNIKASI ORGANISASI & KELOMPOK 3 A3 SEMUA 0525 GERI SURATNO, S.I.kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

10 KM019 KOMUNIKASI MASSA 3 A3 SEMUA 0525 MULYATI, S.I.Kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

11 UM014 PENDIDIKAN AGAMA BUDHA 2 A3 SEMUA 0525 BUDI SARYANTO, S.Sos., M.M tm E-LEARNING

12 UM015 PENDIDIKAN AGAMA HINDU 2 A3 SEMUA 0525 BUDI SARYANTO, S.Sos., M.M tm E-LEARNING

13 UM017 PENDIDIKAN AGAMA KHATOLIK 2 A3 SEMUA 0525 IGNATIUS DIRGANTARA., M.I.Kom tm E-LEARNING

14 UM018 PENDIDIKAN AGAMA PROTESTAN 2 A3 SEMUA 0525 IGNATIUS DIRGANTARA., M.I.Kom tm E-LEARNING

15 UM016 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 2 A3 SEMUA 0525 MUHAMMAD SHAUFI, S.P.D.I., M.P.d.I tm E-LEARNING

SEMESTER 2 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 UM019 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 P1 SEMUA 0125 BUDI SARYANTO, S.Sos., M.M E 08.00 s/d 10.00

2 UM046 APLIKASI WAWASAN BUDI LUHUR 1 P1 SEMUA 0125 DWI KRISTANTO, S.H., M.M E 10.00 s/d 12.00

3 KM051 TEORI KOMUNIKASI 3 P2 SEMUA 0325 SHINTA KRISTANTY, S.Sos., M.Si E 08.00 s/d 10.00

4 KM262 PENGANTAR JURNALISTIK 3 P2 BJ 0325 Dr. INDAH SURYAWATI, S.Sos., M.Si E 10.00 s/d 12.00

5 KM111 PENGANTAR PUBLIC RELATIONS 3 P2 PR 0325 Dra. RIYODINA GANEFSRI PRAKTIKTO, M.Si E 10.00 s/d 12.00

6 KM255 KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI 3 P2 SEMUA 0325 RINI LESTARI, S.Sos., M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

7 UM046 APLIKASI WAWASAN BUDI LUHUR 1 P2 SEMUA 0325 DWI KRISTANTO, S.H., M.M E 15.00 s/d 17.00

8 KM019 KOMUNIKASI MASSA 3 P3 SEMUA 0525 RINI LESTARI, S.Sos., M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

FAKULTAS KOMUNIKASI DAN DESAIN KREATIF
JURUSAN : ILMU KOMUNIKASI
SEMESTER GENAP 2024/2025

NO
HARI

NO
HARI

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN



9 KM190 KOMUNIKASI ORGANISASI & KELOMPOK 3 P3 SEMUA 0525 GERI SURATNO, S.Ikom., M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

10 UM014 PENDIDIKAN AGAMA BUDHA 2 P3 SEMUA 0525 BUDI SARYANTO, S.Sos., M.M E 13.00 s/d 15.00

11 UM015 PENDIDIKAN AGAMA HINDU 2 P3 SEMUA 0525 BUDI SARYANTO, S.Sos., M.M E 13.00 s/d 15.00

12 UM017 PENDIDIKAN AGAMA KHATOLIK 2 P3 SEMUA 0525 IGNATIUS DIRGANTARA., M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

13 UM018 PENDIDIKAN AGAMA PROTESTAN 2 P3 SEMUA 0525 IGNATIUS DIRGANTARA., M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

14 UM016 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 2 P3 SEMUA 0525 MUHAMMAD SHAUFI, S.P.D.I., M.P.d.I E 13.00 s/d 15.00

15 UM019 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 P3 SEMUA 0525 JEANIE ANNISSA, S.I.P., M.Si E 15.00 s/d 17.00

SEMESTER 4 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM022 KOMUNIKASI POLITIK 3 A1 SEMUA 0125 DENIK ISWARDANI WITARTI, S.I.P., M.Si, Ph.D tm E-LEARNING

2 KM114 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3 A1 SEMUA 0125 MULYATI, S.I.Kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

3 KM208 PRODUKSI FEATURE 3 A2 BJ 0325 HARONAS KUTANTO, S.P.T., M.I.Kom tm E-LEARNING

4 KM830 PRODUKSI PR DIGITAL 3 A2 PR 0325 RIA ANGGRAINI, S.I.Kom tm E-LEARNING

5 KM823 TEKNIK VIDEOGRAFI 3 A2 BJ 0325 MUHAMMAD IQBAL NAUFAL, S.I.Kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

6 KM055 MANAJEMEN KRISIS 3 A2 PR 0325 DINI MARYANI SUNARYA, S.Sos., M.Si tm E-LEARNING

7 KM114 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3 A2 SEMUA 0325 RINI LESTARI, S.Sos., M.I.Kom tm E-LEARNING

8 KM824 MEDIA & SISTEM PRODUKSI 3 A3 BJ 0525 PUTRO NUGROHO, S.S.T tm E-LEARNING

9 KM162 RETORIKA & PUBLIC SPEAKING 3 A3 PR 0525 WEDHA STRATESTI YUDHA, S.S., M.Sc tm E-LEARNING

10 KM172 CREATIVE PRENEURSHIP 3 A3 SEMUA 0525 Dr. ROCKY PRASETYO JATI, S.P.T., M.Si tm E-LEARNING

11 UM027 PSIKOLOGI KOMUNIKASI 3 A3 SEMUA 0525 Dra. RIYODINA GANEFSRI PRAKTIKTO, M.Si tm E-LEARNING

12 KM022 KOMUNIKASI POLITIK 3 A3 SEMUA 0525 MEDYA APRILIANSYAH, S.E., M.Si tm E-LEARNING

SEMESTER 4 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM114 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3 P1 SEMUA 0125 Drs. AHMAD PRAMEGIA, M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

2 KM022 KOMUNIKASI POLITIK 3 P1 SEMUA 0125 JEANIE ANNISSA, S.I.P., M.Si E 10.00 s/d 12.00

3 KM208 PRODUKSI FEATURE 3 P2 BJ 0325 ARIF NUR HIDAYAT, S.Kom. M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

4 KM830 PRODUKSI PR DIGITAL 3 P2 PR 0325 ARBI CRISTIONAL LOKANANTA, S.I.Kom., M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

5 KM823 TEKNIK VIDEOGRAFI 3 P2 BJ 0325 SANGGA ARTA WITAMA, S.I.Kom., M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

6 KM055 MANAJEMEN KRISIS 3 P2 PR 0325 WAHYU TIAR E 10.00 s/d 12.00

7 KM114 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3 P2 SEMUA 0325 Drs. AHMAD PRAMEGIA, M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

8 KM824 MEDIA & SISTEM PRODUKSI 3 P3 BJ 0525 PUTRO NUGROHO, S.S.T E 08.00 s/d 10.00

9 KM162 RETORIKA & PUBLIC SPEAKING 3 P3 PR 0525 WEDHA STRATESTI YUDHA, S.S., M.Sc E 08.00 s/d 10.00

10 KM172 CREATIVE PRENEURSHIP 3 P3 SEMUA 0525 HARNINGSIH., S.I.Kom., M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

11 UM027 PSIKOLOGI KOMUNIKASI 3 P3 SEMUA 0525 AMIN AMINUDIN, S.I.Kom., M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

12 KM022 KOMUNIKASI POLITIK 3 P3 SEMUA 0525 MEDYA APRILIANSYAH, S.E., M.Si E 15.00 s/d 17.00

SEMESTER 6 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM023 KOMUNIKASI SOSIAL PEMBANGUNAN 3 A1 SEMUA 0125 ANGGUN PUTRI DEWANGGI I.B, S.Sos., M.M tm E-LEARNING

2 KM822 ANALISIS WACANA KOMUNIKASI 3 A1 SEMUA 0125 Dr. DUDI ISKANDAR, S.Ag., M.I.Kom tm E-LEARNING

NO
HARI

NO
HARI

NO
HARI

DOSEN

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN



3 KM826 NEWS & CONTENT DIRECTOR 3 A2 BJ 0325 ARBI CRISTIONAL LOKANANTA, S.I.Kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

4 KM063 RISET PR 3 A2 PR 0325 DODDY WIHARDI, S.I.P., M.I.Kom tm E-LEARNING

5 KM822 ANALISIS WACANA KOMUNIKASI 3 A2 SEMUA 0325 LAKSMI RACHMARIA, S.Sos., M.I.Kom tm E-LEARNING

6 TA012 KULIAH KERJA LAPANGAN 2 SEMUA 0325

7 KM218 RISET MEDIA 3 A3 BJ 0525 NEXEN ALEXSANDRE PINONTOAN, S.I.kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

8 KM201 CORPORATE PR 3 A3 PR 0525 Dr. NI GUSTI AYU KETUT K, S.I.P., M.Si tm E-LEARNING

9 BA081 ENGLISH FOR BROADCAST 3 A3 BJ 0525 RAMA ROMINDO, M.I.Kom tm E-LEARNING

10 KM199 PR INTERNASIONAL 3 A3 PR 0525 ANGGUN PUTRI DEWANGGI I.B, S.Sos., M.M tm E-LEARNING

11 KM023 KOMUNIKASI SOSIAL PEMBANGUNAN 3 A3 SEMUA 0525 DODDY WIHARDI, S.I.P., M.I.Kom tm E-LEARNING

SEMESTER 6 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM023 KOMUNIKASI SOSIAL PEMBANGUNAN 3 P1 SEMUA 0125 DODDY WIHARDI, S.I.P., M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

2 KM822 ANALISIS WACANA KOMUNIKASI 3 P1 SEMUA 0125 LAKSMI RACHMARIA, S.Sos., M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

3 KM826 NEWS & CONTENT DIRECTOR 3 P2 BJ 0325 ANASTASYA PUTRI CRISTIANI, M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

4 KM063 RISET PR 3 P2 PR 0325 DINI MARYANI SUNARYA, S.Sos., M.Si E 08.00 s/d 10.00

5 KM822 ANALISIS WACANA KOMUNIKASI 3 P2 SEMUA 0325 AMIN AMINUDIN, S.Kom.I, M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

6 TA012 KULIAH KERJA LAPANGAN 2 SEMUA 0325

7 BA081 ENGLISH FOR BROADCAST 3 P3 BJ 0525 RAMA ROMINDO, M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

8 KM201 CORPORATE PR 3 P3 PR 0525 Dr. NI GUSTI AYU KETUT K, S.I.P., M.Si E 08.00 s/d 10.00

9 KM218 RISET MEDIA 3 P3 BJ 0525 WENNY MAYA ARLENA, S.Sos., M.Si E 10.00 s/d 12.00

10 KM199 PR INTERNASIONAL 3 P3 PR 0525 RAHAJENG PUSPITOSARI, S.I.Kom., M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

11 KM023 KOMUNIKASI SOSIAL PEMBANGUNAN 3 P3 SEMUA 0525 WENNY MAYA ARLENA, S.Sos., M.Si E 13.00 s/d 15.00

SEMESTER 7 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM816  PROFESI KOMUNIKASI 2 A2 SEMUA 0325 SUKMA ALAM, S.I.Kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

2 KM085  SEMINAR BROADCAST JOURNALISM 3 A2 BJ 0325 ARTYASTO JATISIDI, S.I.Kom., M.I.Kom tm E-LEARNING

3 KM097  SEMINAR PR 3 A2 PR 0325 Dr. NI GUSTI AYU KETUT K, S.I.P., M.Si tm E-LEARNING

SEMESTER 7 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM816  PROFESI KOMUNIKASI 2 P2 SEMUA 0325 SUKMA ALAM, S.I.Kom., M.I.Kom E 15.00 s/d 17.00

2 KM085  SEMINAR BROADCAST JOURNALISM 3 P2 BJ 0325 HARONAS KUTANTO, S.P.T., M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

3 KM097  SEMINAR PR 3 P2 PR 0325 SHINTA KRISTANTY, S.Sos., M.Si E 13.00 s/d 15.00

SEMESTER 8

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 TA004  TUGAS AKHIR 6 SEMUA 0325

NO
HARI

NO
HARI

NO
HARI

NO
HARI

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN

KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN


